
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA TERRITORIO E AMBIENTE 

V SERVIZIO COMMERCIO E ATTIVITA PRODUTTIVE 

Determinazione Dirigenziale n. 255 del 06/08/2018   

 

Oggetto: SOSPENSIONE MERCATO SETTIMANALE VIA W. VON GLOEDEN - 
GIORNO 15 AGOSTO 2018. 

IL RESPONSABILE DI AREA

   Premesso che nelle aree denominate: “Piazze W. Von Gloden e Goethe”, viene svolto il    

   Mercato Settimanale, che si svolge nella giornata del mercoledì di tutte le settimane ;

Considerato che durante il periodo di Ferragosto si verifica un notevole flusso di turisti e che 
lo stesso ricade nella settimana dal 13 al 19 Agosto c.a. ;

Che l’area di cui sopra viene altresì, adibita a parcheggio ;

Premesso quanto sopra, per motivi di viabilità e pubblico interesse ;

DISPONE

la sospensione del Mercato Settimanale per la giornata di Mercoledì 15 Agosto 2018, per 
i motivi in  



premessa specificati.

I   Messi   Comunali   sono   incaricati   alla   notifica   diretta   della   presente,   agli   operatori   del 
Mercato 

Settimanale.

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(PUGLISI MASSIMO) 
con firma digitale 


	DISPONE

